МИНОБРНАУКИ РОССИИ

СГТУ имени l'агарина IO.A.
Энгельсскиli технологический институт

(филиал)

фелерального государствеrIного
бюджетного образовательного

учреяцения высIllего образования
<Саратовский государственrlый

технический уlrиверситет
имени Гагариllа IO.A.))

прикАз

/р й юlх хs dJ. П

о назначении ответствеItных

В целях обеспечения пожарной безопасности в институте

ПРИКАЗЫВАЮ:
l, Назначить ответственными за противопожарные запасные выходы в корпусах

института:
Корпус Nч 2:

по запасному выходу Nc 1 - Виноградову Н.В., коменданта хозяйственной части;
по запасному выходу Jф 2 - Виногралову Н.В., коменданта хозяйственной части.

Корпус J,,lb 3:
по запасному выходу Jф l - Виногралову Н,В,, коменданта хозяйственной части;
по запасному выходу N 2 - Виногралову Н,В., коменданта хозяЙственной части;

- Артамонова А.Э., начальника отдела ГО, ЧС и охраны.
по запасному выходу Jф 3 - Виноградову Н,В., коменданта хозяйственной части;

- Артамонова А.Э., начаJIьника отдела ГО, ЧС и охраны.
По Запасному выходу М 4 - Виногралову Н.В., коменданта,хозяЙственной части;

- Артамонова А.Э., начальника отдела ГО, ЧС и охраны.
по запасному выходу J\9 5 - Виногралову Н.В., коменданта хозяйственной части;

Корпус Nэ 4:
по запасному выходу М l - Жилину Е,В., заведующего кафелрой ЕМН;

- Артамонова А.Э., начальника отдела ГО, ЧС и охраны.
общежитие:

по запасному выходу Na 1 - Ахмарову Н.И., заведующего общеrкитием;
по запасному выходу N9 2 - Ахмарову Н.И., заведующего общежитием;
по заIIасному выходу N9 3 - Ахмарову Н.И., заведующего общежитием,

2. Контроль за испоJIнением приказа возложить на начаJIьника отдела ГО, ЧС и
охраны Артамонова А,Э.

[иректор rУ'- В,В, Мелентьев